
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3117

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кепшина 
Варвара

Пиянзова 
Тамара 
Дмитриевна

Правила дорожного движения 2 место ДП-3117-
189979

2 Джамаллидинов 
Масрур

Зинаида 
Борисовна 
Карташева

Берегись автомобиля 1 место ДП-3117-
190482

3 Предвечный 
Сергей

Шпакова 
Светлана 
Игоревна, 
Столярова 
Юлия 
Александровна

"Мы дружим светофором" 2 место ДП-3117-
192870

4 Елесина Дарина
Вьюжанина 
Ирина 
Анатольевна

"Этого делать нельзя" 3 место ДП-3117-
193470

5

воспитанники 
средней 
группы 
"Светлячок"

Квасник 
Светлана 
Михайловна

Не играй с огнём! 1 место ДП-3117-
193847

6 Скворцова 
Олеся

Лузина Елена 
Федоровна "Береги лес от пожара" 1 место ДП-3117-

193907



7
Воробьëва 
Анастасия 
Романовна

Воробьëва 
Виктория 
Геннадьевна

Берегите лес от пожара! 1 место ДП-3117-
194025

8 Макаров Захар
Семенова 
Анна 
Николаевна

Водители! Вы же тоже родители! 1 место ДП-3117-
194059

9 Кротова Ева
Слуцкая 
Наталья 
Викторовна

Шутки с огнем плохи. 1 место ДП-3117-
194283

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


